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artırmaya devam etme kararı aldı. Cuma günü Ukrayna’nın nükleer sant-
raline saldırı haberinden sonra fiyatlarda  yükseliș görüldü. Piyasada, İran 
üzerindeki yaptırımların kaldırılmasıyla sağlayabileceği arzın arz endișel-
erini azaltabileceği yönde bir beklenti var. Enerji Enformasyon İdaresi’nin 
verilerine göre ABD ham petrol envarterleri 2 milyon 597 bin varil azaldı. 
Amerikan petrol enstitüsü salı günü yayımlanan haftalık petrol stokları 
verilerine göre, stoklar  6,1 milyon varil azaldı. Baker Hughes'in cuma günü 
yayımladığı haftalık verilerine göre ABD petrol sondaj kulesi sayısı 3 
azalarak 519 oldu.
Bu gelișmeler akabinde Brent petrol haftayı 118.03 $/varil olarak WTI 
petrol ise 115.03 $/varil olarak tamamladı.

Rusya’nın Ukrayna’yı ișgalinin ardından yükselen jeopolitik riskler küresel 
ekonomiyi ve piyasaları anında etkiledi. Öyle ki Rusya ve Ukrayna arasın-
daki çözümsüzlük, piyasadaki belirsizlik petrol fiyatlarının yükselișinin ana 
nedeni. Batı ülkelerinin yeni yaptırımları gündeme getirmesi ve Rusya’nın 
olası karșı hamleleri piyasayı arz konusunda tedirgin etmeye devam 
ediyor.
Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Salı günü yaptığı açıklamada, üye ülkelerin 
bakanlarının, küresel petrol piyasasına Rusya’nın Ukrayna’yı ișgalinin 
sonucu olarak arzda açık olmayacağına dair bir mesaj göndermek isteyer-
ek, stoklardan 60 milyon varil petrolü kullanıma açmayı kabul ettiğini 
söyledi. ExxonMobil, bp, Shell ve Equinor, Rusya'daki ortak girișimlerden 
ve projelerden çıkıș planlarını açıkladılar ve TotalEnergies ayrıca ülkede 
artık yeni projelere yatırım yapmamayı kabul etti. OPEC üreticileri Çarșam-
ba günü yapılan görüșmede, arzı Nisan ayı boyunca günlük 400 bin varil 

Petrol fiyatlarını genel anlamda etkileyen dört ana konu bașlığı bulunmaktadır. Bunlar:
• Arz – Talep Dengeleri
 (Yeni keșifler, stok durumları, sondaj sayıları, üretim ve/veya kesinti kararları, uzun vadeli kontratlar)
• Ekonomik Trendler
 (Dolar Paritesi, Alternatif Yatırım İmkânları, Satın alma gücü)
• Kısa Vadeli Riskler
  (Algılar, Siyasi Gerginlikler, Terör, Güvenlik Sorunları, Doğal afetler, Olağan Dıșı Etmenler)
• Black Oil Market
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Bu hafta yașanan bașlıca gelișmeler ve
petrol fiyatlarına etkileri yandaki
tabloda kısaca incelenmiștir.


